2023年 6月 1日

株主各位

株式会社神戸製鋼所

代表取締役社長 山口 貢

第 170回定時株主総会「電子提供措置事項記載書面のうち法令及び定款に基づく書面交付請求

による交付書面に記載しない事項」一部訂正について

 当社第 170回定時株主総会「電子提供措置事項記載書面のうち法令及び定款に基づく書面交

付請求による交付書面に記載しない事項」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき点がご

ざいましたので、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所：「電子提供措置事項記載書面のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書

面に記載しない事項」の掲載事項につきまして、「第 170回定時株主総会招集ご通知」

に掲載の事項等が含まれておりましたので、以下の下線で示した事項を削除いたしま

す。訂正前は別紙 1、訂正後は別紙 2をご参照ください。

（訂正前）

事業報告の「当社の財産及び損益の状況」

連結貸借対照表

連結損益計算書

連結株主資本等変動計算書

連結注記表

貸借対照表

損益計算書

株主資本等変動計算書

個別注記表

計算書類の附属明細書

（訂正後）

事業報告の「当社の財産及び損益の状況」

連結株主資本等変動計算書

連結注記表

株主資本等変動計算書

個別注記表

以上